
Fronty

Totální nasazení

   Nánananánánánánáná....

1. Na úřadě zástupy čekáš na dvě razítka
   výsledek tý potupy že stejně nic nezískáš
   
2. U odvodní komise ve frontě máš deprese
   než celej rok zlomí se s flintou běháš po lese

R: Proč tu nestát dost je času
   každá fronta má svou krásu
   smysl žití pro člověka
   nic moc nechtít jenom čekat

3. Když přijde čas vánoční čekáš v řadě na datle
   čekání je náročný pro mozek i obratle
   
4. V baru každý úterý stojíš frontu na whisky
   není fronta ve který nezanechals otisky

R: Proč tu nestát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

